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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   15.02.2024                    2024/17 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 02 Nolu Meslek Komitesi NURTAÇ AKGÖZ Başkanlığında,  

Başkan Yardımcısı FEYZULLAH DURAN, üyeler ERSİN KADAYIFÇI, HAKKI AYNUR, ŞÜKRÜ 

KESKİN’ın katıldığı, meslek komitesi toplantısı 15.02.2024 Perşembe günü Saat 14:00’da yapıldı. 

  
Gündem : 

1. Üyeler ile daha yakın temas gerçekleştirmek adına güncel komite üye listesi bilgisinin Genel 

Sekreterlik makamından talep edilmesi 

2. 2024 Ocak Ayı itibariyle yeni kayıt yapan üyelere ziyaret yapılması veya komite toplantılarına 

davet edilmesinin görüşülmesi 

3. 2024 Ocak Ayı itibariyle meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi 

 alınması, 

4. Şubat ayı içerisinde yapılması planlanan ve sektörü ilgilendiren online eğitimler ile ilgili bilgi 

alınması, 

 

 

Karar 1: Üyeler ile daha yakın temas gerçekleştirmek adına güncel komite üyelerinin bilgisinin 

Genel Sekreterlik makamından talep edilmesi ve bu doğrultuda ziyaretler yapılarak sektör ile ilgili isti-

şarelerde bulunulmasının planlaması yapıldı. 

 

 

Karar 2: 2024 Ocak Ayı itibariyle yeni kayıt yapan üyelere ziyaret yapılması veya komite top-

lantılarına davet edilmesi için toplantı yapılmadan önce gerekli çalışmaların ve organizasyonun yapıl-

ması hususunda komite sekreterliğini yürüten Seda Yalçınkaya’ya talimat verildi. 

 

 

Karar 3: 2024 Ocak Ayı içerisinde meslek grubundan kaydını sildiren üyenin bulunmadığı bil-

gisi verildi. 

 

 

Karar : 5-6-7 Mart tarihlerinde online çevrimiçi olarak yapılacak “Ticaret Bakanlığı İhracat Sü-

reçleri ve Devlet Destekleri Eğitim Programı” nın duyurusunun yapılması hususu karara bağlandı. 
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Gündem dışı Ek Madde görüş bildirim talebi yapmak istediğini belirten Seda Yalçınkaya Maden 

ve Mermer Ocağı işletmeciliği yapan üyelerin Mücbir sebeplerle Geçici Tatil talebi için odalara yaptık-

ları müracatlarda bu belgenin düzenlenmesi ile ilgili olumsuz yanıt alınmasına istinaden Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliğinin konu ile ilgili görüş yazısını tüm odalara ilettiğini dile getirdi ve gönderilen yazı 

gündem dışı olarak görüşüldü. Komite üyeleri de bu doğrultuda bir taslak hazırlanmasını ve mart ayı 

toplantısında görüşülmek üzere rapor haline getirilmesi hususunu karara bağladı. 

 

 

 

        Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 15.02.2024 2024/17 

 

 

 

        NURTAÇ AKGÖZ      FEYZULLAH DURAN 

              BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

ERSİN KADAYIFÇI   HAKKI AYNUR  ŞÜKRÜ KESKİN 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


